Banisi ise bilinmemektedir.

Fotoğraf 5: Yedigöze Köyü ÇeĢmesi

Dilimli motifler arasında yer alan onarım kitabesinde ise yazı kısmı ile

rakamlar zemin oyma tekniği ile yazılmıştır. Kitabenin metni ve okunuşu şu

şekildedir:

:uşOnOkO :niten

1- Allah

2- 1321

اللۀّ -1

2- ٥٢٢٥

Onarım kitabesine göre eser, H. 1321/ M. 1904 yılında tamir görmüştür.